Et per Illmũm, et Rmũm Antonium Franciscum Episcopum fuit dic-
tũ quod intimatur Procuratoribus Cathedralis & et vic &. 

Antonius Episcopus Andriensis. 
Visa hac supplicatione pia, ac visis Constitutionibus seù Capi-
tulis Nobis præsentatis, ut Dei cultus in die magis ac magis 
augeatur, confirmamus licentiam mensibus elapsis dictis Ora-
toribus concessam à Reverendo Domino Ferdinando Dè Iudice 
nostro generali Vicario, illamque quatenus opus est de novo 
concedimus, volentes ut ijdem Oratores valeant, et possint se 
ipsos congregare diebus, et horis statutis in dicta Ecclesia 
Sancti Sebastiani, in qua erigimus dictam Congregationem sub 
titulo Nativitatis Gloriosissimæ Virginis; Verum prohibemus 
eijsedem Oratoribus Christifidelium cadavera sepellire; At 
quando contigerit aliquem eligere sepulturam intus dictam Ec-
clesiam Sancti Sebastiani officium, et associatio cadaveris 
spestat, et spectare habeat Ecclesiæ Cathedrali, cui sint salva 
omnia jura, et emolumenta circa sepulturam prædictam; dum-
modò in nihilo deroget iuribus, et portioni Mensæ Episcopali 
spectandi; In associando verò alijs defunctorum cadaveribus 
quando in alijs Ecclesijs sepellientur, si fuerint ijdem Oratores 
vocati valeant associare prout cæteræ Confraternitates, dum-
modò in associando dictis cadaveribus tam in dicta Ecclesia 
Sancti Sebastiani, ubi necessariè associant, quam in alijs Ec-
clesijs si voluerint, erigant tantummodo Crucem cum SS.mõ 
Crucifixo, e non vexillum, quò in cæteris processionibus utan-
tur, prout cæteræ Confraternitates, dictã verò Confraternitatem 
non obbligamus in associandis Processionibus tam ordinarij, 
quam extraordinarijs quæ fiunt cum alijs Confraternitatibus, 
sed ab hoc onere illam eximimus; Quæ quidem Congregatio, 
et eius Constitutiones, et Capitula semper subiecta remaneant, 
et parere debeant ordinationibus, Costitutionibus, Visitationi-
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bus, et mandatis Sanctæ Romanæ Ecclesiæ, Summorumque 
Pontificium, Prælatorum huius Civitatis Andriæ prò tempore 
existentium, et aliorum quorumcumque legitimorum Ecclico-
rum in perpetuum.  

Che dà ciò vedesi non aver l’obbligo forzato la Congregazione di sepellire i 
poveri, ne potea tal obbligo indursi dà i Deputati nella rivela fatta in occasion 
del Catasto, i quali ò non istrutti, ò non accorti non poteano pregiudicare la 
Congregazione, che non ebbe tal obbligo allora quando fù eretta, 

Si replicava per contrario dall’Oppositori: 
Che le parole si voluerint & contenute nell’Assenso del vescovo si riferi-